PREFEITURA MUNICIPAL
NIUNDO NOVO - f'IS

DECRETO No 3.74212016, DE 19 DE AGOSTO DE 2016.

"DispOe sabre o cancelamento dos

Restos a Pagar a di outras pro videncias."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuiçOes contidas nos artigo 76, inciso VII, da Lei Orgänica do Municlpio, tendo em vista o

disposto na Lei Complementar n.101, de 04 de maio de 2000.

DECRETA:

Art. 1 °  Fir-am cancelados os Restos a Pagar não processados de exercicios findos

referente aos empenhos das despesas abaixo relacionadas, conforme paragrafo Unico do art. 92,

da Lei Federal n° 4320/64, de 17103/64, considerando não haver ocorrido o iniplemento de

condiçâo na sua totalidade e a impossibilidade de sua realizaçao,

Fundo Municipal de Sáude:

Exercicio Fornecedor Empenho I 	Valor

2015 MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 800/15 635,61

Total 635,61

Prefeitura Municipal de Mundo Novo:

Exerciclo Fornecedor Empenho Valor

2015 DEUSDETE HENRIQUE DIAS 2514/15 503,10

Total 503,10

Parágrafo Unico - Os créditos cancelados citados neste artigo, sao anulados por auséncia dos

implementos de condiçOes e por impossibilidade de suas realizaçOes, não podendo serem

utilizados como recursos pare abertura de créditos adicionais, devendo somente serem

4  PREFEITURA MUNICIPAL
NIUNDO NOVO - fIS

formalizadas as suas baixas legais no passivo, não 58 admitindo a sua restauração, em nenhuma

hipotese.

Art. 20  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Mundo Novo - MS, 19 de agosto de 2016.

-
HUMBERTO CARLO RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

• r a

Driuao Oficial
'Whjo 4 lflatch1, MN6 isa
Orgäo de dlvulgação oficial do municiplo
Segunda-feira, 26 de setembro de 2016

07.41,15.452 11*QOfl 	 n Xo,x

I? - I4CflT8A till. DC CAS E iay$ IP3MWQS
tIM . ucnyA. WOfl. 0€ OSPaS I s€wvpcoe 2.ME0S
001.t5A5ZflI5.3 3 50NX 	 I

N - ILTIW ti$IOPM 0€ 5100€
NS1. F 	NIflAL DC fILEt
NQijt3ol 015.3.3.50j4.0000 I mo
0€01.101O1S2.fl5033m00.00.O0 ?i 	.00
Ns1j0t01525a1znmo3.di 40Q0.

os.Io1rns2Ns.3an00moo C 00&T
flO0O1.01&3aa9,®.00.0QCO 211

N. RO1 TAMA tM. 0€ lILa
NM. Ft$I 	itAflIL 0(51005

- 520.00

II 'Itt £TMIANIJflALD€GQW2V000SCM'OLWWITO
'1.11. IETINAMIJItSM. DC aoYEmo C D€SVo.Vno
tI.oto4.lr.22000.aa50*noo00 40-to3.%

to1k titilLa

N .flcflTfll&SNWAL 01 AWI03TRAJAO
flU .I(7NL95M. ot.aatswaçlo
fi0I.04.lfl%0a3.4L0003.XW 5.92000

SI. flJ 	DC Pf&V. 50C. 00' IW. P 	flt DCt IOO
nn pco 	Pv. Soc. Dcl IaYMS. a DC 	llOYD -
0102.09271 .024i9433S3S.NN00.00 I0.5.00

94. lEC flt 01 *0C P€C1UJ8& C S
all -itt. lilt. 0€ 	c. ncoA 	U 	O
Ot01.W41291flS9302D3 34020000

N. ItaEL Wit. 0€ NO.10.. £SPOgICIa.T. I UZ
Ott' - SCT. Wit DC Wit.. 121Z COLIC LA
0to127JI2.0032387-33.lO$Xo202.

II - RCPIfl lilt. 0€ OBtAS I itffilQOl IA.NO3
41.91 . 5CTAA NUs. 0€ DCflS C S'flc03 tialsos
07.ol.I&45IMt1Q03a4So5Ix&00oo.w 	 t20.cOc00

SI- acflTMIA tilt. DC 0&3 C Sfl'.%O$ (JRSAIIO3
- UTAA €011 0€ OSMI C flRV,O3 wa101

0tOljL4100$2tS4.4t31.00 c00 	 3€2.Th0.00

At 3•  . - ass 11*01 - - NaIl 01 l*tC4c4S - - 	- Ww•.

DECRETO N 5  3742,2019, DE 49 DE AGOSTO 30 2018.

DIzpôo tob,t 0 c,nCelamorto dot

RSttOs 8 Pa pare dá o*sfrls prowd4nclas.'

- HUMStRTO CARtOS MMDI flLAO(IGCL Prdolo UAdpd. 00 cOo Os out,

tbJgOn owddn rot slgo 16, Otto Vi. t IS OgI6c. do IAncicla ado e'o bS 0

d%0*MtaCarneaMrtlDl.4404d.msiodo2XO.

DEC RETk

Al. I' F. ctrcSidoi OS R4 S P.gP rt I'-OO4000' do .woo. Iniot

rfle-m . wtpo-t.ot dii di,posas abtho rSasdot. ann portcrdo do at 92.

di IS FScS rt 40204. Is 57#64. tdet6a0o rdi tin coonldo 0 grctenrtO to

0'dØo (us SIs9I •I o- -251 4-dl fl mc8o,

F.mdo IIflcS do S*j09 	 -

ViThI •ys...**3&..1'.:c,'2:,t.:4I'.

trr

p_an - S tirdo Psu

(zittfao Fav€01t 	 - - Empsto YSCi

WI5 0€IjSO€TE It? 	DCS 2SWIS 503.10

503.10

- Os atdt 	 tIcs n. adgo. .ão ikda pa asMnas dos

di conócó.s I S fl0OSIdid. - o Iz8QOn.  i pflndi 	ii

?4 Z?OJ2 8  iOlfln Is addtot oddr01. 0..rdo own won

IattS a tat. 0O ças 00 r5#tQ. floe 15 thwdo a.. ttat.cOo, Sm twt.st.s

S

D€CRETO 374*12016

A cflaTO 4(SVSOIM WSWL - ASMJCIO 04 COIACAO
jcTo 	aN Mn; a&ov,..0 ,.o.c1.V

.s.o ca0€ R0 saaCa .. 	oaod a 	... 	a
is a,... 0.1 a - a *- 	• .I.fl. 	- Is la.pd - WW3t1I * It a

a a

DECRZTA

- -- - - -Na- S

-iacy. a N I9. N.r.CaX.W
Ills - ST.N'O. N 4. WI.CaTA IMa.
-Sit LtJltIZMI3Slt 	 •ISJIt11
NStttil4JstL4S*fl**Jtil 	 s_i

tot-. 	 I--"

#t. 2' Ego ccctw at, s, vs3O( (u dta Os tat pfl02cSO.

I'.$03N0r3-MS. lOOfl%50 di 2016.

MiMIC STO CARtQ RIMOS AMADUCCI

0 .$TA fl.Ci C fl.I00i &Ua
101- TS - i I
4i1.IIM2..9aaaAi*naanm

'-a

94TT 00 Pteu 	M. 541511.5*1154

2/4